
Vi på Trafikverket har i uppdrag att planera och förbereda för bygget av Västlänken, en tunnel för pendel- och 
regiontåg under centrala Göteborg. Inför byggstart 2018 behöver vi göra vissa förberedande arbeten i staden.

Västlänken
Information till boende och verksamheter, juni 2017

Etapp två av förberedande arbete på Östra Hamngatan

Har du frågor? 
Kontakta: 
trafikverket@trafikverket.se 
0771-921 921 

En del av Västsvenska paketet
Läs gärna mer på vår webbsida 
www.trafikverket.se/vastlanken

Arbetet på Östra Hamngatan är uppdelat i tre etapper. I etapp två kommer vi att lägga om ledningar, bygga en 
vändslinga för biltrafiken och flytta spårvagnsspår. För att vi ska kunna utföra dessa arbeten kommer biltrafiken 
att ledas om. 
 
Östra Hamngatan kommer vara öppen för genomfartstrafik för biltrafikanter från Sankt Eriksgatan, men inte 
från Brunnsparken. Biltrafikanter från Brunnsparken hänvisas till Spannmålsgatan eller att vända i vändslingan 
på Östra Hamngatan. 

Gående och cyklister hänvisas till den västra och östra sidan av Östra Hamngatan. I etapp två kom-
mer vi företrädesvis att arbeta mellan klockan 07:00 och 18:00. Se den vänstra bilden nedan hur  
planeringen för hur bilister, gående och cyklister är under etapp två. När etapp två är klar kommer vändslingan på  
Östra Hamngatan att flyttas norrut och ligga kvar i minst fyra år, se den högra bilden nedan. Mer detaljerad  
information om etapp tre kommer framöver.

I början av juni kommer vi att påbörja etapp två av förberedande arbeten på Östra Hamngatan.  
   Etapp två bedöms att pågå till mitten av september. Störningar i form av buller kommer att förekomma.  

Närliggande arbeten: 
Mellan den 19 juni-21 augusti är all spårvagnstrafik på Hisingen och Göta Älvbron avstängd, ersättningsbussar 
kommer att finnas. Under perioden utförs flera arbeten på spårvagnsspåren. Arbetena påverkar både trafikanter 
och kollektivtrafiksresenärer. För mer information om närliggande arbeten som utförs av Göteborgs Stad, ring 
031-365 00 00 eller maila trafikkontoret@trafikkontoret.goteborg.se.  


